O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 002/2017 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO – REGIONAL

METROPOLITANA.

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

774794 82668698 INDEFERIDO

775237 82688656 INDEFERIDO

777691 82670498 INDEFERIDO

779213 82692416 INDEFERIDO

779799 82678936 INDEFERIDO

781635 82664048 INDEFERIDO

790610 82673640 INDEFERIDO

794462 82691002 INDEFERIDO

796092 82663343 INDEFERIDO

798332 82668140 INDEFERIDO

798463 82655308 INDEFERIDO

800079 82681007 INDEFERIDO

801144 82674353 INDEFERIDO

801555 82699801 INDEFERIDO

802273 82653194 INDEFERIDO

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO FEMININO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

776290 82653186 INDEFERIDO

781611 82531978 DEFERIDO

798582 82666695 INDEFERIDO

800652 82678324 INDEFERIDO

Vitória (ES), 16 de julho de 2018

Mayara Felix de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 002/2017